COMDEAPYA

DE EPITACIO HUERTA

RUBRO DE INGRESOS / FUENTE DE FINANGIAMIENTO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PROOUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

RUBRO DE INGRESOS | FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE
LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS

CUOQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVEMIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS GRGANOS AUTONOMOS Y

DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO DE

LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE

SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

_......_.._‘-", - = o . _mm——
LIC. FRANCISCO MAYA MORALES

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,121,500.00
0.00

0.00
0.00
1,121,500.00

ESTIMADO

0.00
0.00
0.00
000
000
0.00
000

0.00

0.00

COMDE AP Y A DE EPITACIO HUERTA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)
INGRESO
~ AMPLIACIONESY o
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 000 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

103,448.28 103,448.28 103,448.28 103,448.28
276,417.83 1,397917.83 117591783 1,176917.83
38,550.00 38,550.00 38,559.00 36,559.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

41842511 1,539.925.11 1,317,925.11 1,317,925.11

INGRES0S EXCEDENTES:
INGRESO
AMPLIACIONES Y
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES

142,007.28 142,007.28 142,007.28 142,007.28
0.00 0.00 000 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

103,448.28 103,448.28 103.448.28 103.448.28
38,559.00 38,559.00 38,559.00 38,559.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 000 0.00

142,007.28 142,007.28 142,007.28 142,007.28

INGRESOS EXCEDENTES:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
103,448.28
5441783
38,559.00

0.00
0.00

1906,425.11

DIFERENCIA

142,007.28
0.00

0.00

0.00

000

0.00
103,448.28
38,559.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

142,007.28
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